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15 grudnia 2019

1) Bardzo serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie w minionym tygodniu naszego
kościoła. Bóg zapłać! Dziękuję również za ofiary złożone na sprzątanie kościoła w podpisanych
kopertach.

2) W czwartek 19 grudnia 2019 r. od godz. 17:00 odbędzie się przedświąteczna spowiedź z
udziałem zaproszonych kapłanów z naszego dekanatu. Zaplanujmy sobie czas tak, abyśmy mogli
wszyscy skorzystać z Sakramentu pojednania i pokuty w ramach adwentowej spowiedzi

3) Dzisiejszą niedzielą, nazywaną w liturgii Niedzielą Radości, rozpoczynamy III Tydzień Adwentu.
Trwa nowy rok liturgiczny i nowy rok duszpasterski, inaugurujący trzyletni cykl na temat
Eucharystii, którego hasło brzmi „Eucharystia daje życie”, w tym roku rozważamy Eucharystię jako
„wielką tajemnicę wiary”. Aby nie przeoczyć przychodzącego Boga, potrzeba czujności, która jest
głębszym sposobem patrzenia na rzeczywistość. Takiej głębi spojrzenia uczymy się, gdy z wiarą
przeżywamy Mszę Św., podczas której zwykły chleb i wino stają się prawdziwym Ciałem i Krwią
Chrystusa. Zachęcam do uczestnictwa w Roratach, które odprawiane są codziennie w dni
powszednie o godz. 6.15 (w sobotę o godz. 8.00). Każdego dnia dzieci otrzymują piękny obrazek.
Przed roratami na stoliku wyłożony jest zeszyt w którym można napisać intencje – są one odczytane
w czasie Mszy Św. Zainteresujmy się też ludźmi biednymi i samotnymi mieszkającymi blisko
nas, którzy sami nie są w stanie przygotować się do świąt. Proszę o zgłaszanie po Mszy Św.
osób chorych, starszych, samotnych pragnących przyjąć Komunię Św. czy spowiedź przed
Świętami; w ciągu tygodnia odwiedzę zgłoszone osoby. O godz. 6.00 zapraszam do śpiewu
Godzinek do NMP. Po Roratach autobus zabierze dzieci prosto do szkoły. W tym roku jedną z
choinek przy żłóbku chcemy udekorować ozdobami wykonanymi przez dzieci, proszę o pomoc
dorosłych w zrobieniu pięknych ozdób do wystroju naszej świątyni, dziękuję za zaangażowanie się:)

4)Z Adwentem rozpoczęła się tradycyjna ogólnopolska akcja charytatywna: Wigilijne Dzieło
Pomocy Dzieciom. Są już do nabycia okolicznościowe, bożonarodzeniowe świece: małe po 6 zł i
duże po 16 zł. Dochód z ich sprzedaży jest ofiarą przeznaczoną przez Caritas na dożywianie dzieci,
pomoc rodzinom wielodzietnym oraz matkom samotnie wychowującym dzieci, a także na
organizowanie zimowego i letniego wypoczynku dzieci. Niech taka świeca zapłonie na każdym
wigilijnym stole. Poświęcony Opłatek na stół Wigilijny można nabyć w Zakrystii po Mszach
Św.

5) W sobotę po roratach zapraszam krucjatki i ministrantów na wspólną wigilię.

6) W piątek od godz. 17.00 będziemy mocować choinki i stroić żłóbek. Bardzo proszę o pomoc i
zaangażowanie, wszystkie osoby chętne – są mile widziane:) serdecznie zapraszam

7) Przy ołtarzu Matki Bożej wystawione są kosze można do nich składać artykuły żywnościowe o
długim terminie ważności (makaron, konserwy, mąka, cukier, kasza, ryż, płatki, słodycze, kawa,
herbata…itp.) albo artykuły biurowe dla przedszkola (kolorowanki, wycinanki, kredki, przybory
szkolne) lub środki czystości (mydło, proszki, szampony, płyny…itp.). Dary te jak w latach
poprzednich przekazane będą do parafii w ROHATYNIU na Ukrainie gdzie pracuje ksiądz Jan Wójcik
pochodzący z naszej diecezji. Za złożone dary składam serdeczne Bóg zapłać. Pamiętajmy, że tam



wciąż trwa wojna.

8) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy św.
Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać do
niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-mailową:
swaugustynnadole@gmail.com

9) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

10) Zachęcam do włączenia się w dzieło duchowej adopcji. Duchowa adopcja polega na codziennym
odmawianiu modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka, którego życie jest zagrożone.

11) Zachęcam do lektury najnowszego numeru naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA

12) Składam serdeczne podziękowania za życzliwość i wszelkie złożone ofiary oraz
wpłacone na nasze konto w banku - Bóg zapłać! Szczególnie Dziękuję za ofiary złożone w
zeszłą niedzielę na tacę na cele remontowo-gospodarcze. Bóg zapłać!

13) Wszystkim, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze,
Rocznice, składam najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów. Zapraszam
również na naszą stronę internetową – www.kosciolnadole.pl, gdzie te wszystkie informacje możemy
odnaleźć. Wszystkim Parafianom i Gościom modlącym razem z nami życzę radosnej niedzieli i
błogosławionych dni rozpoczynającego się tygodnia SERDECZNIE ZAPRASZAM DO UDZIAŁU W
LITURGII SPRAWOWANEJ W NASZYM KOŚCIELE. Zapraszając do dobrego przeżycia kolejnego
tygodnia adwentu m. in. poprzez spowiedź przedświąteczną, życzę wszystkim dobrego tygodnia i
wytrwania w adwentowych postanowieniach. Prośmy Boga, by nam błogosławił.

INTENCJE MSZALNE:

III NIEDZIELA ADWENTU 15 grudnia

10 00 – ++ Rodzice Marta i Leon oraz Brat Kazimierz

12 15 – + Zygmunt Semmerling 1 r.śm.

PONIEDZIAŁEK 16 grudnia

6 15 –

WTOREK 17 grudnia
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6 15 –

ŚRODA 18 grudnia

6 15 –

18 00 –

CZWARTEK 19 grudnia

6 15 –

PIĄTEK 20 grudnia

6 15 –

SOBOTA 21 grudnia

8 00 –

18 00 –

IV NIEDZIELA ADWENTU 22 grudnia

10 00 – ++ Dziadkowie Janina i Feliks oraz Bronisława i Stefan

12 15 – + Urszula Lewandowska m-c po śm.

 

 

 

 


